

من گفتم، گوش نکردند!

نیمه تعطیل در پدیده‌های بسیاری از بازارها و فعالیت‌ها تعطیل شوند. حال باید از دست‌اندرکاران ستاد پرسید: آیا بهتر نبود با ادامه سیاست‌های قبلی همان وضع ادامه می‌افتد؟ دستاورد اقتصادگردشگری باید بجزرعه موجب تعطیلی امروز تمام کشور شد. آیا این کار ارزش مخالفان هم امتناع و زور زد و گفت نمی‌توانم بگویم، گویند در ستاد این تصمیم گرفته شده که برای جرخش اقتصاد گردشگری در کشور محدودیت‌ها کاهش یابد اما وزارت بهداشت مخالفت کرده اما در نهایت موافقان اقتصاد گردشگری پیروز شده‌اند. وضعیت مبتلایان و بستری‌ها همچنان با دست که ۲۱ فروردین قرار است کشور به حالت

سخن‌گویی وزارت بهداشت چند روز پیش در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و از مخالفت مجموعه وزارت بهداشت با سفرهای نوروزی و کاهش محدودیت‌ها در ستاد ملی کرونا خبر داد اما گویند برخلاف این نظر، تصمیم دیگری اخذ شده که این مقام مسئول حتی از ذکر نام مخالفان هم امتناع و زور زد و گفت نمی‌توانم بگویم، گویند در ستاد این تصمیم گرفته شده که برای جرخش اقتصاد گردشگری در کشور محدودیت‌ها کاهش یابد اما وزارت بهداشت مخالفت کرده اما در نهایت موافقان اقتصاد گردشگری پیروز شده‌اند. وضعیت مبتلایان و بستری‌ها همچنان با دست که ۲۱ فروردین قرار است کشور به حالت

امید محمودزاده ابراهیمی



سیاست جالبی است. از چندماه پیش همدار موجه چگونگی کرونا از طرف مسئولان داده می‌شد و همه نگارن بودند که قرار است در تعطیلات عید چه مقرراتی وضع شود تا از شیوع کرونا جلوگیری شود. اما برخلاف انتظارها تمامی سور و سات ایجاد موج چهارم شد و سفرهای نوروزی و کاهش محدودیت‌ها موجب فاجعه وضعیت فرمزوسه‌آموز شده است.

هزار و چهارصد

رضا مسلمی‌زاده



مرحوم مادرش گفت: امسال از سال در نمی‌شیم. در همین سیاق اگر «قرنی که نکوست...» را بخوانیم ادامه دهیم، به قول خواجه حافظ: «وای اگر از پس امروز بود فردایی!»
چهارم است و علی‌رغم همه تلخکامی‌ها زنده است و تیرگی افق، باز هم سخن خواجه فریادرس‌مان است؛ چنان نماند و چنین نیز هم نخواهد ماند. عمر آدمی نه چنان بلند است که در برابر درازنای تاریخ عدی در ذهن ما بسی جاندار و واقعی هستند و موجب شکل‌گیری تفکرات و امیدها و آرزوهایی در ما می‌شوند. هر سال که خورشید از نقطه‌ای اعتدال یا انقلاب بهاری می‌گذرد و سال نو می‌شود، اهالی سرزمین نوروز امیدهایی تازه را می‌آغازند و به امید آن سال جدید را شروع می‌کنند. این امیدبافی برای ۱۴۰۰ رنگ و بوی دیگری داشت. آغاز یک سده‌ی نوین ناخودآگاه این تصور را پدید آورد که در این تحول قرنی، عظمت‌هایی نهفته است که موجب پدید آمدن تحولاتی شگرف خواهد شد. اگرچه ویروس کرونا راه و رسم باستانی ایرانیان را با چالش جدی روبه‌رو کرده و دو سال گذشته دید و بازدیدهای نوروزی در شکل و شمایل حادقلی و مجازی برگزار شد اما در همین اندک مراسم هم نمونه‌هایی از آرزوخواهی مردم را می‌توانست مشاهده کنی. نکته جالب تکرار آرزوهایی مشابه و خودجوش بود که به صورت ترجیع‌بندی از این پیام به آن دیگری منتقل می‌شد.

کتاب و یادداشت‌ها
۱۴۰۰

در نخستین روزهای سال جدید بر سر نخستین سال قرن پانزدهم اختلافی پدید آمد و عده‌ای معتقد بودند که ما همچنان در قرن گذشته بسر می‌بریم و قرن پانزدهم از سال دیگر شروع خواهد شد. درستی سخن با اهل هر قبیله که باشد، چندان مهم نیست. این یک روز که سال توفیری نمی‌کند؛ قرن آینده قرن ماست!

مناسفانه امسال برای ما با خشکسالی و سرمازدگی و موج چهارم کرونا آغاز شد و اگر ضرب‌المثل «سالی که نکوست، از بهارش پیداست.» بهره‌ای از واقعیت داشته باشد، حرف نویسنده‌ی همشهری زیدآبادی‌مان قوت می‌گیرد که به تاسی از

مدیر فرهنگی جشنواره از توجه به استعدادهای بومی خبر داد: تولید اپلیکیشن بومی؛ با تلاش جوانان و شرکت‌های دانش بنیان سیرجانی



سید حسام الدین شهیدی مدیر فرهنگی جشنواره هفتم

موسسه معراج اندیشه همواره پذیرای نظرات و پیشنهادات خوب و سازنده همه همراهان سیرجانی می‌باشد.

پایداری محصولات به صورت فیلم، مصاحبه، کلیپ، پادکست و... از فرماندهان و شهدای ملی، فرماندهان سیرجانی، شهدای شهر همراه با مشاوران فنی و محتوایی جشنواره ماهه این محتواهای تولید شده را ارائه در فضای مجازی و اپلیکیشن کردند.
وی گفت: این آموزش‌ها با استفاده از اساتید، مربیان و مشاوران مجرب و شناخته شده کشوری و همچنین مربیان بومی انجام می‌شوند و در موضوعات گوناگون قریب به هزار محتوا تولید کرده اند.
مثلا در واحد خانواده کارگاه های مشاوره به شکل آنلاین و تلفنی و همچنین کارگاه‌های عمومی و تخصصی به صورت لایوهای اینستاگرامی و برنامه‌های ویژه نوجوان، فرهنگ تفریحات و مشاوره تلفنی رایگان از ساعت ۱۶ تا ۲۲ با ۶ موضوع و ۱۲ مشاور در دسترس علاقمندان قرار دارند. در حوزه کتاب و کتاب‌خوانی: نمایشگاه و فروشگاه مجازی کتاب با حدود ۵۰ هزار عنوان و با نشان متعدد بخش هایی در قالب معرفی کتاب های با کیفیت و ارزشمند و معرفی گروه های تسهیل گری کتاب خوانی با عنوان طرح با من بخوان و... را شامل می شوند. در کانون آموزه های دینی اساتیدی در حوزه های آموزش‌های قرآنی از نظر محتوا، قرآنت، ترتیل و در حوزه‌های مختلف کلیبای، کوتاه مهارت زنگی اسلامی از روحانیون شهر سیرجان ارائه شده است. در کانون فرهنگ

جدول بخش برنامه های جشنواره در هفتمین جشنواره فرهنگی گل گهر

تاریخ	کانون خانواده	کانون اندیشه (دینی و اجتماعی)	کانون هنر	کانون آموزه های دینی	کانون فرهنگ بایگاری	روابط عمومی
۱۴۰۰/۱/۱۵
۱۴۰۰/۱/۱۶
۱۴۰۰/۱/۱۷
۱۴۰۰/۱/۱۸
۱۴۰۰/۱/۱۹
۱۴۰۰/۱/۲۰
۱۴۰۰/۱/۲۱
۱۴۰۰/۱/۲۲
۱۴۰۰/۱/۲۳
۱۴۰۰/۱/۲۴